
  

S. Andrea delle Dame - Via L. de Crecchio, 7  -  80138  Napoli 
T.: +39 081 5665639/40 - F.: +39 081 450169 
E.: dip.biochimicabiofisicapatologia@unina2.it 

   www.dbbpg.unina2.it 

 

 

 

Napoli, 31/03/2015 

Decreto del Direttore n 18 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli; 

VISTA la richiesta  del Dott.  Giulio Puliso, titolare del progetto di ricerca PRIN 2010-11 dal titolo 

“Studio multicentrico sui fattori che condizionano il funzionamento sociale nella vita reale delle 

persone  con diagnosi di schizofrenia” (CUP B21J12000560001), relativa all’affidamento di un 

incarico di collaborazione occasionale per le esigenze del predetto progetto per la cui realizzazione si 

rende necessario l’ausilio di un soggetto esterno ed avente ad oggetto: 

 Attività di integrazione linguistica (lingua inglese) nell’ambito tecnico-scientifico 

 Attività di stesura reports di progetto 

 Attività di integrazione linguistica per discussioni telematiche in lingua straniera 

ACCERTATA l’impossibilità oggettiva di utilizzare per tale incarico le risorse umane disponibili  

all’interno della propria struttura organizzativa senza comprometterne il normale svolgimento delle 

attività istituzionali; 

ACCERTATA l’ammissibilità della spesa per la stipula del contratto sul finanziamento del progetto 

di ricerca di cui sopra;   

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 02 del 26/02/2015 con la quale è stata approvata 

la procedura comparativa per soli titoli per l’affidamento del contratto di collaborazione occasionale  

così come richiesto del Dott. Giulio Puliso; 

VISTO il proprio decreto n. 11 del  05/03/2015 con il quale è stato emanato e pubblicato il bando di 

selezione, mediante procedura di valutazione comparativa per soli titoli, finalizzato al conferimento 

di un incarico di collaborazione occasionale con soggetto esterno presso il Dipartimento di 

Biochimica, Biofisica e Patologia Generale della Seconda Università degli Studi di Napoli 

nell’ambito del progetto di cui sopra; 

VISTI gli atti relativi all’avviso di selezione in questione prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

CONSTATATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 

 

Per i motivi di cui alle premesse: 

Art. 1) Sono approvati gli atti dell’avviso di selezione, per soli  titoli, finalizzato al conferimento di 

un contratto di collaborazione di natura occasionale con un soggetto esterno ed avente ad oggetto: 

 Attività di integrazione linguistica (lingua inglese) nell’ambito tecnico-scientifico 

 Attività di stesura reports di progetto 

 Attività di integrazione linguistica per discussioni telematiche in lingua straniera 

presso il Dipartimento di Biochimica, Biofisica e Patologia Generale della Seconda Università degli 

Studi di Napoli nell’ambito  progetto di ricerca PRIN 2010-11 dal titolo “Studio multicentrico sui 

fattori che condizionano il funzionamento sociale nella vita reale delle persone  con diagnosi di 

schizofrenia” (CUP B21J12000560001),  di cui è titolare  il Dott. Giulio Puliso; 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

 

 



  

S. Andrea delle Dame - Via L. de Crecchio, 7  -  80138  Napoli 
T.: +39 081 5665639/40 - F.: +39 081 450169 
E.: dip.biochimicabiofisicapatologia@unina2.it 

   www.dbbpg.unina2.it 

 

 

 

 

Cognome e Nome Totale 

Fisher Catherine 75/100 

Grimaldi Agnese Daniela 65/100 

Art. 3)  

E’ dichiarata vincitrice della selezione in argomento la dott.ssa  ssa  Fisher Catherine Jane nata il 12/03/1963 

ad Alton (UK) , residente a Napoli in Via M. Schipa, 44 – 80122,  che ha totalizzato Punti  75/100.         

 Il Direttore del Dipartimento  

     

                            

Prof. Gaetano IRACE 

Gaetano
TIMBRO

Gaetano
firma


